
Projekt 
 
z dnia  28 lipca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 132/XX/2025 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia .................... 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Lublinieckiego, Rada 
Gminy Koszęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej ul. Uroczą położoną w Strzebiniu, która zlokalizowana jest na 
działce ewidencyjnej nr 1771, obręb Strzebiń, przebiegającą od skrzyżowania z ul. Kopernika (działka nr 1728) 
w kierunku północno-wschodnim na odcinku około 530 m, poprzez skrzyżowanie z ul. Chopina oraz 
skrzyżowanie z ul. Cichą, do skrzyżowania z ul. Ptasią (działka nr 1770). 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej ul. Uroczej położonej w Strzebiniu przedstawiony 
w załączniku do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Bonk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A295BEAD-1D42-47B8-B050-E0CF689F21E6. Projekt Strona 1



K
opernika

P
tasia

C
icha

1785

1783

1757/16

1757/19

1757/18

1757/9

1784/2

1769/27

1769/26

1763/11

1778

1741

1751/6

1746/4

1765/7

1757/7

1757/13

1763/7

1751/5

1751/4

1742/1

1751/10

1751/9

1735/2

1733/2
1732/2

1757/5

1757/12

1773

1757/17 1763/13

1757/8

1757/15

1774

1757/11

1763/12

1728

1769/29

1779

1735/3

1772/1

1763/10

1782

2092

1743/6

1743/5

1743/4

1733/3

1769/28

1769/25

1732/3

1763/14

17811780/2

1780/1

1775

1772/2

1763/15

1784/1

1731/9

1740

1739/3

1771

1751/7

1757/14

1746/5

1751/3

1770

1737

1765/3

1769/24

1765/6

2092

Urocza

C
hopina

miejscowość: Strzebiń, ul. Urocza
obręb Strzebiń, działka 1771

LEGENDA:

przebieg przedmiotowej drogi

Załacznik do uchwały nr 132/XX/2025
Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 29.07.2025r.

Skala 1:2000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A295BEAD-1D42-47B8-B050-E0CF689F21E6. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U.  
z 2025 r., poz. 889), zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy, po 
zasięgnięciu opinii właściwego zarządu powiatu. Do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym nie 
zaliczone do innych kategorii. Zgodnie z art. 7 ust. 3 ww. ustawy ustalenie przebiegu istniejących dróg 
gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy. 

Droga - ul. Urocza, zlokalizowana jest na działce ewidencyjnej stanowiącej własność Gminy Koszęcin. W 
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego teren ten przeznaczony jest pod drogi gminne 
dojazdowe. Ponadto Zarząd Powiatu Lublinieckiego pozytywnie zaopiniował przedłożony projekt uchwały o 
zaliczeniu ww. dróg do kategorii dróg gminnych. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A295BEAD-1D42-47B8-B050-E0CF689F21E6. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 132/XX/2025 RADY GMINY KOSZĘCIN z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


